
Cognome,Nome Anno Matricola Societa Gare Manifestazione Ranking

Mogos, Ionela Andreea 1988 650128 108 - FIAMME ORO ROMA Fioretto Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Cattani, Camilla 2009 704784 86 - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI Fioretto Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara) 281

Galli, Vittoria 2003 650219 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Fioretto Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara) 239

Lambertini, Emanuele 1999 649515 108 - FIAMME ORO ROMA Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Becciu, Giuseppe 1987 726508 115 - CLUB SCHERMA JESI Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Pomero, Andrea 1974 651763 2 - CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Iozzi, Elio 1997 690700 20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Carrillo Ayala, Andres Marcel 1980 654444 20180 - CLUB SCHERMA BARI Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara) 365

Manzari, Gianvito 1985 707523 20180 - CLUB SCHERMA BARI Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Busano, Maurizio 1969 703898 20519 - CH4 sporting Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Dei Rossi, Matteo 1995 637568 43 - SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Galvagno, Mattia 1995 707085 9501 - PISASCHERMA Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Addesso, Matteo 1991 690637 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Cioli, Simone 2005 649696 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara) 286

Rigo, Leonardo 2001 685671 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Zanni, Federico 2005 645417 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Fioretto Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara) 210

Mogos, Ionela Andreea 1988 650128 108 - FIAMME ORO ROMA Sciabola Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Rota, Claudia 2007 722317 20392 - MINERVIUM ACADEMY Sciabola Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara) 187

Solomon, Roxana Diana 1985 697555 20392 - MINERVIUM ACADEMY Sciabola Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Tallarita, Fabiana 2007 722316 20392 - MINERVIUM ACADEMY Sciabola Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara) 189

Brunati, Sofia 2000 655232 20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO Sciabola Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Jahier, Letizia 2000 655159 20487 - ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO Sciabola Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara) 73

Bondarenko, Oleksandr 1993 720600 102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO Sciabola Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Ceccato, Emanuele 1995 650695 102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO Sciabola Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Di Prospero, Lorenzo 2009 680586 102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO Sciabola Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara) 225

Felici, Giacomo 2009 682070 102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO Sciabola Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara) 122

Stirpe, Daniele 2006 674532 102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO Sciabola Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara) 49

Costi, Davide 1977 686314 201 - PENTAMODENA Sciabola Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Simionato, Filippo 2007 683669 20214 - OFFICINA DELLA SCHERMA Sciabola Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara) 37

Masiero, Denis 1975 685667 20358 - PADOVA SCHERMA Sciabola Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Bedani, Attilio 1950 654849 20392 - MINERVIUM ACADEMY Sciabola Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara)  

Bombara, Francesco 2007 680106 20392 - MINERVIUM ACADEMY Sciabola Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara) 163

Giudici, Davide 2007 681954 20392 - MINERVIUM ACADEMY Sciabola Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara) 269

Niro, Fausto 1993 722315 20392 - MINERVIUM ACADEMY Sciabola Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Nuri, Entony 2002 678556 20392 - MINERVIUM ACADEMY Sciabola Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara) 271

Tufano, Nicolo' 2009 684883 20392 - MINERVIUM ACADEMY Sciabola Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara) 173

Albini, Gabriele Maria 2000 629546 20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO Sciabola Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Dei Rossi, Matteo 1995 637568 43 - SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO Sciabola Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  
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Caffino, Sara 1983 607987 201 - PENTAMODENA Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara) 318

Kullolli, Ledi 2008 721929 20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Biagini, Alessia 1994 649863 20173 - CLUB SCHERMA LUCCA TBB Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Kumari, Payam 2009 688088 20392 - MINERVIUM ACADEMY Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara) 62

Kumari, Siza 2006 688525 20392 - MINERVIUM ACADEMY Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara) 1223

Solomon, Roxana Diana 1985 697555 20392 - MINERVIUM ACADEMY Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Brunati, Sofia 2000 655232 20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Falzoni, Noemi 2009 724942 20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Tagliabue, Matilde 2009 698883 20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara) 903

Spiniella, Alessandra 2010 687524 20479 - VERONASCHERMA Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara) 206

Di Meo, Sonia Rosalba 1976 723275 20558 - AUSportiva Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Albanese, Elena 1998 718052 62 - FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Palmieri, Arianna 2000 674595 83 - CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Martini, Veronica 1997 692977 9605 - CLUB SCHERMA KOALA Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Nascetti, Silvia 2007 711385 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Spada Individuale (F) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara) 310

Bondarenko, Oleksandr 1993 720600 102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Miele, Pietro 1979 651971 102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Lambertini, Emanuele 1999 649515 108 - FIAMME ORO ROMA Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Spiga, David 1992 716973 118 - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Pomero, Andrea 1974 651763 2 - CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Costi, Davide 1977 686314 201 - PENTAMODENA Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Gentile, Flavio 2007 689836 201 - PENTAMODENA Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara) 734

Giusti, Giovanni 1993 612518 201 - PENTAMODENA Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara) 1200

Tazzioli, Paolo 1981 121898 201 - PENTAMODENA Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara) 524

Vaira, Giuseppe 1984 135346 201 - PENTAMODENA Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara) 1368

Vancini, Giovanni 2008 690507 201 - PENTAMODENA Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara) 220

Varone, Federico 2007 689835 201 - PENTAMODENA Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara) 37

Varone, Francesco 1981 138276 201 - PENTAMODENA Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara) 258

Farina , Massimo 1967 699747 20154 - BRIANZASCHERMA Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Iozzi, Elio 1997 690700 20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Vaglini, Michele 1970 684547 20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Carrillo Ayala, Andres Marcel 1980 654444 20180 - CLUB SCHERMA BARI Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara)  

Manzari, Gianvito 1985 707523 20180 - CLUB SCHERMA BARI Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Cicero, Valerio 1986 711880 20358 - PADOVA SCHERMA Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Masiero, Denis 1975 685667 20358 - PADOVA SCHERMA Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Bedani, Attilio 1950 654849 20392 - MINERVIUM ACADEMY Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara)  

Vidari, Nicola 2007 670203 20392 - MINERVIUM ACADEMY Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara) 1709

Zanardini, Pietro Giuseppe 2010 707393 20392 - MINERVIUM ACADEMY Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara) 2005

Albini, Gabriele Maria 2000 629546 20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Tagliabue, Alberto 2008 693612 20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara) 1367

Busano, Maurizio 1969 703898 20519 - CH4 sporting Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Bucci, Saverio 1972 725428 20558 - AUSportiva Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Dei Rossi, Matteo 1995 637568 43 - SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Caldognetto, Matteo 1978 703610 76 - SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Avanzolini, Fabio 1970 709186 83 - CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Leardini, Travis 2009 700788 83 - CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata Olimpici (D - Gara) 1512

Galvagno, Mattia 1995 707085 9501 - PISASCHERMA Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Rabitti, Simone 1975 670204 9605 - CLUB SCHERMA KOALA Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  

Addesso, Matteo 1991 690637 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Spada Individuale (M) Gran Premio Scherma Integrata PARALIMPICI (D - Gara)  


